
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
09.01.2026 № 5

Про виконання вимог Закону України
“Про доступ до публічної інформації”
у 2025 році

Керуючись ст.38б) та ст.52 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, Указом Президента України від 05.05. 2011 року №547/2011 “Питання
забезпечення органами виконавчої влади доступу до публічної інформації”,
Законом України “Про доступ до публічної інформації”, з метою забезпечення
права на доступ до публічної інформації, виконавчий комітет Гребінківської
міської ради
ВИРІШИВ:

1. Інформацію про виконання вимог Закону України “Про доступ до
публічної інформації” у 2025 році взяти до відома.

2. Керівникам структурних підрозділів міської ради, її виконавчих органів,
комунальних підприємств, закладів освіти та культури забезпечити своєчасне
подання для оприлюднення на офіційному веб-сайті Гребінківської міської
ради рішень (в т.ч. проєктів), розпоряджень та інших документів, зазначених у
статті 15 Закону України “Про доступ до публічної інформації”, а також
систематичне і оперативне оприлюднення та оновлення інформації про свою
діяльність.

3. Організацію забезпечення здійснення контролю за дотримання терміну
виконання інформаційних запитів та їх опрацювання покласти на загальний
відділ (Бондарь Л.В.)

4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконкому міської ради Ільчука О. В.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



ЗВІТ

щодо кількості запитів на публічну інформацію

Протягом 2025 року до виконавчого комітету Гребінківської міської ради,
згідно з Законом України “Про доступ до публічної інформації”, надійшло 61
інформаційних запитів.

Запитувач Результат розгляду

Фізична
особа

Юридична
особа

Громадська
організація

Запит
задоволено

Надіслане

за
належністю

Відмов-

лено

На
виконанні

17 32 12 61 - - -

Форма отримання запитів

телефон факс Е-mail пошта персонально Оформлено
посадовою особою
на вимогу
запитувача

- 48 13 -

Тематика найбільш запитуваних
документів

Кількість отриманих запитів із зазначеного
питання

Діяльність органів місцевого
самоврядування

32

Начальник загального відділу Любов БОНДАРЬ


